
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 119335-2013 z dnia 2013-06-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie Operatora Wykonawczego w ramach Projektu Eliminacja wykluczenia

cyfrowego w Gminie Staszów w oparciu o dofinansowanie w ramach: Programu Operacyjnego Innowacyjna

Gospodarka; 8.Oś Priorytetowa:...

Termin składania ofert: 2013-06-28

Staszów: Wyłonienie Operatora Wykonawczego w ramach Projektu

Eliminacja wykluczenia cyfrowego w Gminie Staszów w oparciu

o dofinansowanie w ramach: Programu Operacyjnego Innowacyjna

Gospodarka; 8. Oś Priorytetowa: Społeczeństwo informacyjne -

zwiększanie innowacyjności gospodarki, - Działanie 8.3:

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion

Numer ogłoszenia: 133691 - 2013; data zamieszczenia: 04.07.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 119335 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wyłonienie Operatora Wykonawczego w ramach

Projektu Eliminacja wykluczenia cyfrowego w Gminie Staszów w oparciu o dofinansowanie w ramach:

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka; 8. Oś Priorytetowa: Społeczeństwo informacyjne -

zwiększanie innowacyjności gospodarki, - Działanie 8.3: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu -

eInclusion.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie Operatora

Wykonawczego w ramach Projektu Eliminacja wykluczenia cyfrowego w Gminie Staszów w oparciu

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 z 2



o dofinansowanie w ramach: Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka; 8.Oś Priorytetowa:

Społeczeństwo informacyjne - zwiększanie innowacyjności gospodarki, - Działanie 8.3: Przeciwdziałanie

wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 10

SIWZ. Zamówienie objęte dofinansowaniem w ramach: Programu Operacyjnego Innowacyjna

Gospodarka; 8.Oś Priorytetowa: Społeczeństwo informacyjne - zwiększanie innowacyjności gospodarki, -

Działanie 8.3: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion. Usługi objęte przedmiotem

zamówienia muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w

SIWZ. Termin wykonania zamówienia: od podpisania umowy do 30.06.2015 r. z zastrzeżeniem , iż zadania

rozliczeniowe projektu określone w Projekcie umowy § 5 pkt. 19 będą dotyczyły okresu od dnia 30.06.2013

r.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.42.00.00-0, 72.22.00.00-3, 72.41.30.00-8, 71.31.60.00-6,

71.24.80.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie objęte dofinansowaniem w ramach: Programu Operacyjnego Innowacyjna

Gospodarka; 8.Oś Priorytetowa: Społeczeństwo informacyjne - zwiększanie innowacyjności gospodarki,

- Działanie 8.3: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MAGERT Norbert Hałatek, os. Spółdzielcze 14/36, 31-944 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 391708,94 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 449000,00

Oferta z najniższą ceną: 449000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 449000,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 z 2


